

# Nivåvænge Nyt

Nr. 4 - oktober 2018

## Denne udgave indeholder informationer om:

- Anbefalinger - beskyt Nivåvænges smukke udseende – tilbud om bl.a. maling og olie
- Brændeovne og miljøvenlig optænding
- Klip, skær og skab lidt mere lys på stierne
- Lidt af hvert

## Nivåvænge-grøn maling, træolie og lamper

Malede indgangspartier/yderdøre, hvad enten de er sorte eller brune er med til at skæmme det smukke Nivåvænge udtryk. Det samme gælder anvendelse af forskellige grønne farver på vinduesrammer.

Bestyrelsen ser det som en væsentlig opgave at medvirke til at gøre det let og enkelt at fastholde Nivåvænges ensartethed og dermed særpræg.

Derfor kan man købe Nivåvænge-grøn maling til vinduer mod stier, og som noget nyt så er det efter grundige undersøgelser lykkedes at finde en træolie, som yder retfærdighed til yderdørene af mahogni. Og det er stadig muligt, at købe håndlavede lamper til erstatning for de originale over hoveddørene.

Hvis man tidligere er kommet til at male yderdørene skal malingen af før olien kan bruges. Det anbefales, at man sprøjter med algerens før olien påføres. Også algerens kan købes. Olien sælges til en meget favorabel pris: 170 kr. pr. liter Og algerensen koster 50 kr.

Lamper, nivåvænge grøn maling, træolie og algerens kan købes ved henvendelse til varmemester Frank Rygaard.

## Brændeovne og miljøvenlig optænding

Optændingssæsonen er gået i gang. Det kan lugtes flere steder i Nivåvænge.

På hjemmesiden kan læses mange gode råd til, hvordan man bedst muligt undgår at genere naboer med brænderøg. Læs dem på [www.nivaevænge.dk](http://www.nivaevænge.dk)

Grundejerforeningen har en fugtmåler, så find ud af om det leverede træ er så tørt, som lovet ved at bruge måleren. Den findes i foreningens garager.

## **En klassiker – klip og beskær**

Mørket er på fremmarch, så det er nu, alle skal tjekke, om der er træer og buske, som skygger for væglamperne på stierne. Det er vigtigt, fordi vi ikke har for meget lys, så hvis nogle af lamperne er gemt bag en trækrone eller en stor busk, så kan det blive meget mørkt og dermed utrygt på sti systemet.

I grundejerforeningens garager kan lånes diverse klipperedskaber.

Tjek også lige, om der på fællesarealerne udfør huse er lidt for store buske, der kan genere forbipasserende.

## **Lidt af hvert**

Meget snart vil der blive sat navne på de flere end 50 postkasser, som har tilmeldt sig. Beløbet på de 125 kr. opkræves sammen med næste opkrævning.

To husejere har taget mod tilbuddet om at få etableret lade stik til el-biler. Der skal mindst tre til, før økonomien kan hænge sammen. Så hvis du/I overvejer at anskaffe en el bil, så slå til nu. Yderligere oplysninger hos Erik Mørup tlf.: 24233557 eller mail: [emoerup@mail.dk](mailto:emoerup@mail.dk)

Redaktion

Anne Kofoed, nr. 92